---

<sup>a</sup> se detendran en ti del.

<sup>b</sup> Hier.29,13 mg. : Hier.XIX.13. ed.pr. mg.

<sup>c</sup> Mat.5,7 mg. : Matth.V.8. ed.pr. mg.

<sup>d</sup> ayan corr.

<sup>e</sup> corr. non leg.

<sup>f</sup> ins.

<sup>g</sup> Isai.57,15 mg.

<sup>h</sup> yo habitare del.

<sup>i</sup> ps.146,3 mg.

<sup>j</sup> cura del.

<sup>k</sup> No se corr. // engañe pues del.

<sup>l</sup> que del.

<sup>m</sup> servir a sscr. : hazer lo que del.

<sup>n</sup> manda del.

<sup>o</sup> sscr. : cumplir servir a del.

<sup>p</sup> add.

<sup>q</sup> astucia i sabiduria carnal del.

<sup>r</sup> Iacob.4,3 mg. : Jacobi IV.4. ed.pr. mg.

<sup>s</sup> para embidia cudicia el espíritu que habita en vosotros? por esto nos avisa i amonesta con gran cuidado el apostol San Juan del.

Quamobrem diligentissime et studiosissime a diuo Ioanne Apostolo mone-  
mur, ne vanis argumentis aut inani aliqua spe opinioneve delusi, mundi huius  
amorem retineamus, sed repudiemus omnino, si Deo, quem amare debemus,  
in nostram salutem velimus probari: *Nolite diligere mundum, neq(ue) ea quae /*  
*[184] in mundo sunt. Si quis diligit mundu(m), no(n) est charitas patris in eo; quo-*  
*niam omne quod est in mundo, concupisce(n)tia carnis est, et concupisce(n)tia oculo-*  
*rum, et superbia vitae, quae non est ex patre, sed ex mundo est. Et mu(n)dus*  
*tra(n)sit, et co(n)cupiscentia eius; qui aute(m) facit voluntatem Dei, manet in*  
*aeternu(m)*<sup>228</sup>. 69. Quibus omnibus diuinis sententiis discimus et intelligimus  
eos qui summo studio a morum vitae atque carnis corruptela et turpitudine  
non discesserint, atque omni cura et contentione quae fugienda sunt non fuge-  
rint, vna cum actis, operibus et oblationibus suis Deo purissimo et simplicis-  
simo ingratos atque adeo inimicos esse, asserente etiam hoc diuina sapientia,  
atque ideo mo/nente [185] ne bonorum operum fructum nostro vitio et culpa  
amittamus: *Impiorum quippe victimae abominabiles Domino*<sup>229</sup>. Et: *immolantis ex*  
*iniquo oblatio est maculata, et non sunt beneplacitae subsannationes iniustorum.*  
*Dominus solus sustentibus se in via veritatis et iustiti(a)e. Dona iniquoru(m) non*  
*probat altissimus, nec respicit in oblationes iniquorum, nec in multitudine sacrifi-*

228 1.Ioan.2 mg. : 1 Io.2,15-17

229 Prouer.15 mg. : Pro.15,8

*apetece el espíritu que habita en vosotros?* Por esto nos amonesta con gran cuidado i solicitud el Apóstol San Juan que, si queremos parecer bien i agradar a Dios, a quien devemos amar<sup>a</sup> para nuestra salvación, que no nos dejemos engañar de alguna vana esperanza o opinión, i con este engaño abracemos i conservemos el amor de este mundo, sino que de todo punto lo degemos i desechemos de nosotros<sup>b</sup>. *No améis (dize<sup>c</sup>) a el mundo, ni las cosas que ai en él. Si alguno ama a el mundo, no está en él el amor de el Padre; porque todo lo que ai en el mundo es concupiscencia de la carne i concupiscencia de los ojos, i sobervia de la vida, que no es de parte de el Padre, sino de el mundo. I el mundo i su concupiscencia pasa; mas el que haze la voluntad de Dios, permanece para siempre.*